МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН e-mail-gimnaziyakasp®mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-15-10. 5-22-47

ПРИКАЗ
от « 01» сентября 2022 г. № 01/3

«Об организации наставничества»

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим, а также их
профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МБОУ «Каспийская гимназия в 2022-2023
учебном году над молодыми и вновь прибывшими специалистами.

2. Назначить педагогами-наставниками над молодыми и менее опытными
специалистами:

-  Сатуев М.Я.
-  Туллиева JI.3.
-  Омарова М.О.
-  Паршина Т.Б.

Абакаровой М.М.
Гаджиевой С.Г.
Набиевой Р.З.
Магомедовой С.Д.
Гаджимурадовой Э.Л. -  Гаджиева З.Т.
Абдуллаевой Л.В. - Рамазанова Н.У.

-  Керимова Г.Н.
-  Абдулгалимова А.Б.
-  Ибрагимова Т.В.
-  Абасова З.И.

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве.
4. Утвердить план работы с молодыми педагогами.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Расуловой P.P.
Алиловой И.М.
Адиловой Э.Ф.
Керимовой А.А.

Директор МБОУ
«Каспийская гимнази

С приказом оз̂
Сатуев М.Я .
Туллиева Л.З .
Омарова М.О. .
Паршина Т.Б. (2/2',.'
Гаджиева З.Т.
Рамазанова Н.У
Керимова Г.Н
Абдулгалимова Л
Ибрагимова Т.В.

^ргомедов М.С.